Замовник зобов’язується прийняти і оплатити Послуги у розмірі, в строк та в порядку, 
установленому цим Договором.

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ
2.1. Загальна вартість послуг за цим договором становить 5000,00 грн. (п’ять тисяч 

грн. 00 коп.), в т. ч. ПДВ 833,33 грн. (вісімсот тридцять три грн. 33 коп.), за одне робоче 
місце, /^ ^ЕПК за курсом НБУ на момент підписання договору.

2.2. Розрахунки за договором здійснюються шляхом проведення попередньої оплати. 
Всі розрахунки між сторонами проводяться у національній валюті України шляхом